
Město Dvůr Králové nad Labem  
náměstí  T . G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem  

 
                   odbor rozvoje investic a správy majetku  

 
Město Dvůr Králové nad Labem BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ: 00277819 Tel.: 499 318 111 epodatelna@mudk.cz 
náměstí T. G. Masaryka 38 ČSOB, a. s., Dvůr Králové n. L. DS: mu5b26c Fax: 499 320 171 www.mudk.cz 
544 17  Dvůr Králové nad Labem Č. ú.: 273090363/0300 

 

   
 
 
 
 
Doplňuj íc í  in formace  č.1  k výzvě k předložení  nabídek na akci :   
 
„Oprava fasád dvorní části budov č. p. 57, 58 a 59 na náměstí T. G. Masaryka ve Dvoře Králové nad Labem“ 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat splnění určité části technické kvalifikace, nebo profesní způsobilosti požadované 
veřejný zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán, který nesmí být starší 90 dnů k poslednímu dni k podání nabídky a doklad o 
oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, 

b) čestné prohlášení o bezúhonnosti a bezdlužnosti, které bude předloženo v originále, 

c) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele, 

d) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím (této) jiné osoby. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 27.03.2020 
 


